
  Město Jistebnice 
 Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

tel.: +420 381 273 301; obec@jistebnice.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 

„Božejovice – kanalizace a ČOV“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Město Jistebnice 

Sídlem: Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

IČ: 00252425 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Božejovice – kanalizace a ČOV“ 

 

Strana 2 (celkem 7) 
 

OBSAH 
 

1	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ...................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

4	 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................. 3 

5	 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................................................... 3 

6	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ ...................... 3 

7	 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ............................................................................... 5 

8	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA ................................... 5 

9	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. 

ODŮVODNĚNÍ ..................................................................................................................................................... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Božejovice – kanalizace a ČOV“ 

 

Strana 3 (celkem 7) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Jistebnice 
Sídlo:   Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 
IČ:   00252425 
DIČ:   CZ00252425 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Vladimír Mašek, starosta 
Kontaktní osoba zadavatele:    Mgr. Vladimír Mašek, starosta 
tel.: +420 381 273 301    email: obec@jistebnice.cz 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/jistebnice 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 
Kontaktní údaje:   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 

Společnost je pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba splaškové kanalizační sítě a mechanicko-biologické čistírny odpadních 
vod (ČOV) v obci Božejovice. Technologie čištění je nízkozatížená aktivace s trvalou nitrifikací a aerobní 
stabilizací kalu a s uskladněním kalu a plovoucích látek v oxickém prostředí před odvozem. Vyčištěné odpadní 
vody budou z ČOV odváděny gravitačním potrubím do recipientu. Areál ČOV bude oplocen drátěným 
oplocením.  
Součástí stavby je realizace veřejných částí kanalizačních přípojek. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“). 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45232420-2 Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45342000-6   Instalace a montáž oplocení 
45231000-5   Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 

4 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem: 17 473 866,58 Kč bez DPH. 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném výběrovém řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

6 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ 

Název dodavatele:  Společnost SWIETELSKY-DAICH-Božejovice 
Správce společnosti:  SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Sídlo:    České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 
Koresp. adresa:   Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Božejovice – kanalizace a ČOV“ 

 

Strana 4 (celkem 7) 
 

IČ:    48035599 
DIČ:     CZ48035599 

Společník:   DAICH spol. s r. o.  
Sídlo:    Tábor, Železná 366, PSČ 390 02 
IČ:    42407559 
DIČ:     CZ42407559 

Nabídková cena dodavatele bez DPH: 17 473 866,58 Kč 

Název subdodavatele: ENVI-PUR, s.r.o. 
Sídlo:   Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ:   25166077 
DIČ:    CZ25166077 

Název subdodavatele: VSP – projekt v.o.s. 
Sídlo:   Údolní 2188, 390 02 Tábor 
IČ:   26034051 
DIČ:    CZ26034051 

 

 

 

Název subdodavatele: Stanislav Hlavinka 
Sídlo:   Dobrovodská 971/85, 370 06 České Budějovice 
IČ:   63250811 
DIČ:    není plátce DPH 

 

 

 

Název subdodavatele: ARCADIS CZ a.s. 
Sídlo:   Praha 5, Geologická 4 čp. 988, PSČ 152 00 
IČ:   41192168 
DIČ:    CZ41192168 

 

 

 

Název subdodavatele: Dopravní značení Jan Nevšímal - JANEV 
Sídlo:   Chýnovská 852, 391 11 Planá nad Lužnicí 
IČ:   48250503 
DIČ:    CZ7504131723 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Technologie a elektroinstalace 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 2 762 896,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 16 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Projektové práce 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 135 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 0,8 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Geodetické práce 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 300 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 1,7 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: geolog 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 35 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 0,2 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Dopravně inženýrské opatření 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 180 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 1 % 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Božejovice – kanalizace a ČOV“ 

 

Strana 5 (celkem 7) 
 

7 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 ZVZ. 

Základním hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená uchazečem v návrhu 
smlouvy na plnění zakázky. 
Zadavatel seřadil nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a vyhověl všem podmínkám zadávacího řízení. 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Dále jsou uvedeny identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v rámci zadávacího řízení hodnoceny. 
Název uchazeče:    Společnost SWIETELSKY-DAICH-Božejovice 
Správce společnosti:   SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Sídlo:     České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 
Koresp. adresa:    Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 
IČ:     48035599 
DIČ:      CZ48035599 
Společník:    DAICH spol. s r. o.  
Sídlo:     Tábor, Železná 366, PSČ 390 02 
IČ:     42407559 
DIČ:      CZ42407559 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 17 473 866,58 Kč 
 

Název uchazeče:    Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Sídlo:     Chrudim III, Píšťovy 820, PSČ 537 01 
IČ:     15053695 
DIČ:      CZ15053695 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 17 838 909,35 Kč 
 

Název uchazeče:    Hakov, a.s. 
Sídlo:     K Nádraží 256, Hranice IV-Drahotuše, 753 61 Hranice 
IČ:     48392855 
DIČ:      CZ48392855 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 18 125 713,28 Kč 
 

Název uchazeče:    Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:     Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 415 01 
IČ:     40233308 
DIČ:      CZ40233308 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 18 376 500,13 Kč 
 

Název uchazeče:    HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:     Třeboň, Rybářská 801, PSČ 379 01 
IČ:     27720161 
DIČ:      CZ27720161 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 18 499 999,00 Kč 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Božejovice – kanalizace a ČOV“ 

 

Strana 6 (celkem 7) 
 

 

Název uchazeče:    VHST s.r.o. 
Sídlo:     Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČ:     02464471 
DIČ:      CZ02464471 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 19 237 277,99 Kč 
 

9 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ,      
vč. ODŮVODNĚNÍ 

Název uchazeče:   Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. 
Sídlo:    Jiráskovo předměstí 935, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec	
IČ:    26061015 
DIČ:     CZ26061015 

Odůvodnění vyloučení uchazeče: 
Hodnotící komise posoudila soulad předložených nabídek s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích 
podmínkách dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Při tomto 
posouzení bylo zadavatelem zjištěno, že nabídka společnosti Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. 
(IČ: 26061015) nesplňuje následující podmínku stanovenou zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

bod 9.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
9.1.2.  Uchazeč je povinen doplnit jednotkové ceny do výkazu výměr, který je součástí neměnného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb jako samostatná příloha k této ZD. Položky soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb není přípustné slučovat ani jakkoliv doplňovat. Uchazeč je povinen ocenit všechny položky, žádná položka 
nesmí být oceněna nulou. 

V nabídce uchazeče Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. (IČ: 26061015) nebyly oceněny následující 
položky: 
PS 04 ELEKTROČÁST + ASŘTP  

pozice Typ Popis zařízení M.j. počet 
Jedn. 
cena 

Cena 
celkem 

34023 MS 

Silový vývod pro napájení technologických celků nebo 
podružných rozvaděčů v sestavě: jistič do 16A/3B-B/ 
400V, připojení ovládacích a monitorovacích signálů, 
svorky, montážní příslušenství. kpl 1,00 0,00 0,00 

34024 Čerpadlo 

Silový vývod pro ponorné kalové čerpadlo do 1,5kW / 
400V sestava: 1x motorový spouštěč s pom. kontakty, 
1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, silové 
svorky, ovládání z deblokační skříňky, vyhodnocovací 
relé průsaku a teploty, montážní příslušenství. kpl 3,00 0,00 0,00 

34025 Servopohon 

Vývod pro jednootáčkový motor servopohonu s 
reverzací do 0,4 kW / 400V 3f. - sestava: 1xtrojfázový 
motorový spouštěč včetně jednotky pomocných 
kontaktů, 2xstykač+ jednotka pomocných kontaktů, 
svorky, ovládání z řídícího systému nebo z deblokační 
skříňky, montážní příslušenství. kpl 6,00 0,00 0,00 

34026 Solenoid 

Silový vývod pro solenoid do 50W / 230V sestava: 1x 
jistič s pom. kontakty, 1x stykač+ jednotka pomocných 
kontaktů, silové svorky, montážní příslušenství. kpl 5,00 0,00 0,00 

34027 Čerpadlo 

Silový vývod pro ponorné čerpadlo do 2,2kW / 400V 
sestava: 1x motorový spouštěč s pom. kontakty, 1x 
stykač+ jednotka pomocných kontaktů, silové svorky, 
montážní příslušenství. kpl 1,00 0,00 0,00 

34028 Vent. 

Silový vývod pro ventilátor do 0,4W / 400/230VAC 
sestava: 1x motorový spouštěč s pom. kontakty, 1x 
stykač+ jednotka pomocných kontaktů, silové svorky, 
ovládání ze dveří rozvaděče, montážní příslušenství. kpl 2,00 0,00 0,00 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Božejovice – kanalizace a ČOV“ 

 

Strana 7 (celkem 7) 
 

34029 

Silové 
vývody pro 
stavební EI 

Silové vývody pro stavební EI v sestavě:1x proudový 
chránič 3f. Id= 30mA, In=40A,2x jistič 1f. 
In=16A/B,1x jistič 3f. In=16A/B,1x jistič 3f. 
In=20A/B, vývody jsou součástí dodávky s 
rozvaděčem RMS1, kpl 1,00 0,00 0,00 

34030 - Drobný instalační materiál kpl 1,00 0,00 0,00 
34031 - Výroba rozváděče kpl 1,00 0,00 0,00 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka předložená společností Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. 
(IČ: 26061015) nesplňuje požadavek zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách (bod. 9.1.2. - Uchazeč je povinen 
ocenit všechny položky, žádná položka nesmí být oceněna nulou.). 

V souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
hodnotící komise vyřadila nabídku společnosti Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. (IČ: 26061015) 
z dalšího posouzení v zadávacím řízení. 

V souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
byla společnost Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. (IČ: 26061015) vyloučena z další účasti 
v zadávacím řízení. 

 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení.  

 
 

 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 14. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 


		2016-06-14T20:41:02+0200
	Ing. Kamil Rucký




